2023 年 2 月 3 日

各  位

会 社 名  株式会社ブロードバンドタワー

代 表 者 名  代表取締役  法務・経理統括 中川 美恵子

  （コード番号 3776 東証スタンダード市場）

  （TEL. 03 – 5202– 4800 代）

代表取締役の異動（追加）および社長業務の代行に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（追加）および社長業務の代行について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由および社長業務代行に関する経緯

代表取締役会長兼社長 CEO 藤原 洋が病気療養のための入院により、当面の措置として、常務取締役

法務・経理統括 中川 美恵子を代表取締役として追加選定するとともに、中川 美恵子が社長業務を代

行するものです。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

中川 美恵子
代表取締役
社長業務代行
法務・経理統括

常務取締役 法務・経理統括

３．新任代表取締役の略歴
氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

なかがわ みえこ
中川 美恵子
（1963年1月5日）

1989年4月
1992年1月
1993年4月

1998年8月
2002年9月
2003年9月
2005年4月

2009年9月
2011年3月

2011年9月
2011年9月
2012年9月
2016年2月

2016年9月
2017年11月

株式会社広岡広告事務所 入社
株式会社アスキー 入社
株式会社グラフィックス・コミュニケーション・ラ
ボラトリーズ 出向
株式会社インターネット総合研究所 入社
同社 取締役 コーポレートガバナンス担当
当社 監査役
株式会社インターネット総合研究所 取締役 コー
ポレートガバナンス担当兼CPO
同社 執行役員 コーポレートガバナンス担当
同社 取締役 コーポレートガバナンス担当 兼 総
務人事担当
同社 取締役 COO（現）
当社 常勤社外監査役
当社 取締役 法務・経理統括
グローバルIoTテクノロジーベンチャーズ株式会社
（現 GiTV㈱）監査役 (現)
当社 常務取締役 法務・経理統括（現）
Internet Research Institute Ltd Director

78,000株

４．就任日  2023年2月3日